[image: ГЕРБ]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

15.07.2025                                                                                                      № 126
п. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О создании рабочей группы по оказанию содействия Каменской районной территориальной избирательной комиссии в реализации
ее полномочий  при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательным кодексом Свердловской области, в целях оказания  содействия   Каменской районной территориальной избирательной комиссии в реализации ее полномочий
при подготовке и проведении досрочных выборов  Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года  на территории Каменского муниципального округа Свердловской области, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области:
1. Создать рабочую группу по оказанию содействия Каменской
районной территориальной избирательной комиссии в реализации
ее полномочий  при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года.
2. Утвердить состав рабочей группы по оказанию содействия
Каменской районной территориальной избирательной комиссии в реализации ее полномочий  при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года (далее – Рабочая группа) (прилагается).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам
М.И. Пичугина.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области
(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа					     А.Ю. Кошкаров
2
	УТВЕРЖДЕН
распоряжением Главы Каменского
муниципального  округа Свердловской области от 15.07.2025 № 126
«О создании рабочей группы
по  оказанию содействия Каменской
районной территориальной избирательной
комиссии в реализации ее полномочий
при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года»

                                                  СОСТАВ
рабочей группы по оказанию содействия
Каменской районной территориальной избирательной комиссии
в реализации ее полномочий  при подготовке и проведении досрочных выборов Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025

	Кошкаров
Алексей Юрьевич
	- Глава Каменского муниципального округа, руководитель Рабочей группы;

	Пичугин
Михаил Игоревич
	- заместитель Главы администрации
по экономике и финансам, заместитель руководителя Рабочей группы

	Семенова
Екатерина Алексеевна
	- ведущий     специалист   администрации Каменского муниципального округа, секретарь Рабочей группы

	Члены  Рабочей группы:

	Агапова
Ирина Владимировна
	- директор МКУ «Центр защиты населения Каменского муниципального округа Свердловской области»;

	Баринов
Алексей Алексеевич
	- заместитель Главы администрации
по строительству, ЖКХ, энергетики
и связи;

	Озорнина
Алена Александровна
	- председатель Каменской районной территориальной избирательной комиссии (по согласованию);

	Парадеева
Анна Самвеловна
	- начальника Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;

3

	Чемезова
Ольга Александровна
	- исполняющий обязанности начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области.

image1.jpeg